杭州沪宁电梯部件股份有限公司 关于投资产业基金暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 对外投资暨关联交易概述

杭州沪宁电梯部件股份有限公司(以下简称"沪宁股份"或"公司")于 2023 年5月18日召开了第三届董事会第十次会议、第三届监事会第九次会议、审议 通过了《关于投资产业基金暨关联交易的议案》,同意公司拟与上海国科龙晖私 募基金管理有限公司、杭州沪宁投资有限公司共同发起投资产业基金"苏州国科 浩宇创业投资合伙企业(有限合伙)"(以下简称"国科浩宇基金")。国科浩宇基 金总出资额不超过 40,000 万元,其中沪宁股份以自有资金认缴出资不超过 2,800 万元。具体内容详见公司于 2023 年 5 月 22 日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)披露的《关于投资产业基金暨关联交易的公告》(公告编 号: 2023-021)。

2023年7月7日,公司与国科浩宇基金各合作方签署了《合伙协议》,公司 认缴出资 2000 万元,国科浩宇基金总出资额为 32000 万元。2023 年 7 月 7 日, 国科浩宇基金完成了工商注册登记手续,取得了苏州高新区(虎丘区)行政审批 局颁发的《营业执照》。具体内容详见公司于2023年7月11日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)披露的《关于投资产业基金暨关联交易的进展公告》(公 告编号: 2023-026)。

二、本次进展情况

根据各方签署的《合伙协议》,国科浩宇基金全部出资款已经一次性实缴到 位, 具体情况如下:

序号	认缴出资主体	合伙人类 型	认缴出资 金额 (人 民币/万 元)	认缴比例	一次性实 缴金额 (人民币 /万元)
1	上海国科龙晖私募基金管理有 限公司	普通合伙 人	20	0.0625%	20
2	杭州沪宁投资有限公司	有限合伙 人	9800	30.6250%	9800
3	杭州沪宁电梯部件股份有限公 司	有限合伙 人	2000	6.2500%	2000
4	陈宇杰	有限合伙 人	3000	9.3750%	3000
5	裘伟红	有限合伙 人	5750	17.9688%	5750
6	任俊	有限合伙 人	2000	6.2500%	2000
7	王龙宝	有限合伙 人	2000	6.2500%	2000
8	滕 松	有限合伙 人	2000	6.2500%	2000
9	屠宏	有限合伙 人	500	1.5625%	500
10	胡玲玲	有限合伙 人	500	1.5625%	500
11	朱兴安	有限合伙 人	500	1.5625%	500
12	向思清	有限合伙 人	400	1.2500%	400
13	杨永辉	有限合伙 人	300	0.9375%	300
14	袁玉环	有限合伙 人	300	0.9375%	300
15	王维	有限合伙 人	200	0.6250%	200
16	戚飞翔	有限合伙 人	200	0.6250%	200
17	黄华彬	有限合伙 人	200	0.6250%	200
18	陈光亮	有限合伙 人	200	0.6250%	200
19	冯龙烨	有限合伙 人	200	0.6250%	200

20	葛进皓	有限合伙 人	200	0.6250%	200
21	周贵	有限合伙 人	100	0.3125%	100
22	尹海鳌	有限合伙 人	100	0.3125%	100
23	牟秋剑	有限合伙 人	100	0.3125%	100
24	袁蕾	有限合伙 人	100	0.3125%	100
25	蔡思远	有限合伙 人	800	2.5000%	800
26	陈冠旭	有限合伙 人	420	1.3125%	420
27	胡子翔	有限合伙 人	50	0.1563%	50
28	陈江珊	有限合伙 人	40	0.1250%	40
29	姜俊峰	有限合伙 人	10	0.0313%	10
30	杜雅萍	有限合伙 人	10	0.0313%	10
/	合计	/	32000	100.0000%	32000

近日,国科浩宇基金获得了中国证券投资基金业协会颁发的《私募投资基金备案证明》,具体情况如下:

- 1、基金名称: 苏州国科浩宇创业投资合伙企业(有限合伙)
- 2、管理人名称: 上海国科龙晖私募基金管理有限公司
- 3、托管人名称: 渤海银行股份有限公司
- 4、备案日期: 2023年8月18日
- 5、备案编码: SB8279

公司将持续关注该投资事项的进展情况,严格按照相关法律法规和规范性文件的要求,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

三、备查文件

1、《私募投资基金备案证明》

特此公告。

杭州沪宁电梯部件股份有限公司董事会 2023年8月21日